925

COMUNE DI PILA PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 48 DEL 29.04.2025

OGGETTO: "Liquidazione fattura al C.O.VE.VA.R. per servizio raccolta e trasporto rifiuti urbani aprile 2025"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 03 in data 29.05.2023 di nomina a Responsabile del Servizio del sottoscritto Gatti Massimo;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 109 comma 2 del D.Lgs n.267/2000;

Dato Atto che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dall'art. 6 del D.P.R. n. 62/2013 ed infine dall'art.4 del Codice di comportamento dell'Amministrazione, e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000;

Vista la fattura del C.O.VE.VA.R. di Vercelli:

- nr. 2025/894/2003/FE del 28.04.2025 di € 2.862,72 oltre IVA 286,27 relativa al servizio di raccolta e trasporto rifiuti urbani effettuato nel mese di aprile 2025;

Verificata la regolarità contributiva della ditta come risulta da D.U.R.C. "regolare" emesso in data 27.01.2025 con scadenza validità 27.05.2025 ed acquisito agli atti;

Dato Atto che la spesa complessiva di €. 3.148,99 è impegnata al codice 09.03.1 capitolo 3550/1736/1 del bilancio di previsione 2025-2027, esecutivo, esercizio 2025, che presenta la necessaria disponibilità.

Visto il D.lgs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

ATTESTA

Sotto la propria responsabilità:

- la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese autorizzate;
- la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali;

DISPONE

La liquidazione della fattura N. 2025/894/2003/FE del 28.04.2025 a favore di C.O.VE.VA.R.. di Vercelli, per l'importo complessivo di €. 3.148,99 iva inclusa relativa al servizio di raccolta e trasporto rifiuti urbani effettuato nel mese di aprile 2025.

Il Responsabile del Servizio Massimo Gatti

Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151 c. 4 del TUEL, approvato con D.lgs. n. 267/2000.

PILA, li 29.04.2025

Il Responsabile del Serv.Finanziario
Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pila dal 30/00/25 per 15 giorni consecutivi.

PILA, li 20/06/2025

IL SEGRETARIO COMUNALE Mornico Dr. Patrizio

COPIA CONFORME

PILA, li 30/06/2025

IL SEGRETARIO COMUNALE Mornico Dr. Patrizio